
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN br 91/96, 68/98, 

137/99, 22/00, 73/00, 114/01, i 79/06), članka 48. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi te članka 48. Statuta Općine Fužine („Službene novine Općine 

Fužine“ broj 06/21), Općinski načelnik Općine Fužine dana 31. svibnja 2022. donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

 

o raspisivanju natječaja radi prodaje nekretnina u suvlasništvu Općine Fužine 

zbog formiranja okućnice 

 

Članak 1.  

 

Općina Fužine raspisat će natječaj za prodaju nekretnine u suvlasništvu Općine Fužine (6/74 

dijela)  i to građevinsko zemljište u Fužinama:  

 

 k.č.br. 734/29 oranica površine 74 čhv 

 

upisane u ZK uložak 1771, k.o. 304565 Fužine 

 

Početna cijena nekretnina utvrđena je u iznosu od 4.200,00 kuna. 

 

Članak 2. 

 

U Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja imenuju se: 

1. Josipa Vlahović, predsjednik 

2. Emi Bolf Randelj, član 

3. Kristina Piršić, članica 

 

Članak 3. 

 

Povjerenstvo za provedbu natječaja provest će postupak utvrđivanja pravovaljanosti ponuda te 

podnijeti Općinskom načelniku izvješće o rezultatima natječaja, nakon čega će se donijeti 

Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja.  

Tekst natječaja čini sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 4. 

 

Tekst javnog natječaja biti će u cijelosti objavljen na portalu Općine Fužine i oglasnoj ploči 

Općine na adresi Dr. Franje Račkog 19, Fužine, a sukladno procijenjenim vrijednostima 

nekretnina iz članka 1. ove Odluke. 

 

Skraćeni tekst natječaja objavit će se u Novom listu s naznakom da se cjelokupni tekst natječaja 

i dokumentacija može dobiti u Općini Fužine i na web stranicama Općine Fužine.  

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i neće se objaviti u Službenim novinama Općine 

Fužine. 

 



KLASA:024-03/22-05/01 

URBROJ: 2170-19-02-22-130 

Fužine, 31. svibnja 2022. 

 

DOSTAVITI: 

1. u spis  

2. članovima Povjerenstva 

3. računovodstvo 

4. pismohrana 

 

 

Općinski načelnik 

 

David Bregovac, v.r. 


